
 

    

UCHWAŁA NR 145.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 626 843,00   

Drogi publiczne powiatowe 8 626 843,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 638 942,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 638 942,00   

Zakup energii 37 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 37 600,00   

Zakup usług remontowych 106 284,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 106 284,00   

Zakup usług pozostałych 1 027 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 027 600,00   

Administracja publiczna 7 135 643,38   

Starostwa powiatowe 6 487 472,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 25 897,00   

Starostwo Powiatowe 25 897,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 329,00   

Starostwo Powiatowe 1 329,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 737 765,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 462 902,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 201 926,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
201 926,00   

Zakup energii 78 995,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
78 995,00   

Zakup usług zdrowotnych 12 020,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
12 020,00   

Zakup usług pozostałych 79 265,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
79 265,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 446,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
12 446,00   

Oświata i wychowanie 17 162 121,52   

Technika 5 003 120,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 475 240,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 475 240,00   

Zakup usług pozostałych 133 000,00   

Załącznik  do uchwały Nr 145.2019 Zarządu Powiatu z dnia 30.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   8 626 843,00   

60014 0,00   8 626 843,00   

4210 6 300,00   645 242,00   

6 300,00   645 242,00   

4260 -1 500,00   36 100,00   

-1 500,00   36 100,00   

4270 -1 300,00   104 984,00   

-1 300,00   104 984,00   

4300 -3 500,00   1 024 100,00   

-3 500,00   1 024 100,00   

750 0,00   7 135 643,38   

75020 0,00   6 487 472,00   

4170 -2 000,00   23 897,00   

-2 000,00   23 897,00   

4530 2 000,00   3 329,00   

2 000,00   3 329,00   

754 0,00   4 737 765,00   

75411 0,00   4 462 902,00   

4210 1 222,00   203 148,00   

1 222,00   203 148,00   

4260 -125,00   78 870,00   

-125,00   78 870,00   

4280 -1,00   12 019,00   

-1,00   12 019,00   

4300 -1 160,00   78 105,00   

-1 160,00   78 105,00   

4360 64,00   12 510,00   

64,00   12 510,00   

801 0,00   17 162 121,52   

80115 0,00   5 003 120,00   

4010 -3 200,00   3 472 040,00   

-3 200,00   3 472 040,00   

4300 3 200,00   136 200,00   



Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 133 000,00   

Licea ogólnokształcące 2 521 424,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 575 401,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 462 551,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 286 270,00   

Liceum Ogólnokształcące 263 960,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
25 390,00   

Liceum Ogólnokształcące 22 340,00   

Zakup usług pozostałych 47 465,00   

Liceum Ogólnokształcące 47 465,00   

Pomoc społeczna 22 345 865,37   

Domy pomocy społecznej 20 487 906,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
184 963,00   

DPS Jasieniec 34 261,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 219 342,00   

DPS Jasieniec 234 963,00   

DPS Międzyrzecz 159 027,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
65 940,00   

DPS Międzyrzecz 7 500,00   

Zakup energii 440 373,00   

DPS Międzyrzecz 78 110,00   

DPS Skwierzyna 111 000,00   

Zakup usług pozostałych 844 865,00   

DPS Jasieniec 186 400,00   

DPS Międzyrzecz 116 930,00   

DPS Skwierzyna 109 458,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 171,00   

DPS Jasieniec 2 200,00   

Ośrodki wsparcia 965 494,37   

Składki na ubezpieczenia społeczne 92 460,11   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 92 460,11   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
10 926,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 10 926,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 66 539,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 66 539,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 51 883,12   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 51 883,12   

Zakup środków żywności 22 115,75   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 22 115,75   

Zakup energii 30 373,00   

3 200,00   136 200,00   

80120 0,00   2 521 424,00   

4010 786,00   1 576 187,00   

786,00   1 463 337,00   

4110 32,00   286 302,00   

32,00   263 992,00   

4120 -133,00   25 257,00   

-133,00   22 207,00   

4300 -685,00   46 780,00   

-685,00   46 780,00   

852 0,00   22 345 865,37   

85202 0,00   20 487 906,00   

4120 91,00   185 054,00   

91,00   34 352,00   

4210 -2 432,00   1 216 910,00   

-3 132,00   231 831,00   

700,00   159 727,00   

4230 -700,00   65 240,00   

-700,00   6 800,00   

4260 -1 761,00   438 612,00   

-1 462,00   76 648,00   

-299,00   110 701,00   

4300 4 761,00   849 626,00   

3 000,00   189 400,00   

1 462,00   118 392,00   

299,00   109 757,00   

4360 41,00   9 212,00   

41,00   2 241,00   

85203 0,00   965 494,37   

4110 -1 522,34   90 937,77   

-1 522,34   90 937,77   

4120 8,31   10 934,31   

8,31   10 934,31   

4170 -689,95   65 849,05   

-689,95   65 849,05   

4210 35,44   51 918,56   

35,44   51 918,56   

4220 -0,18   22 115,57   

-0,18   22 115,57   

4260 -0,28   30 372,72   



Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 30 373,00   

Zakup usług pozostałych 95 887,50   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 95 887,50   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 418,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 418,00   

Podróże służbowe krajowe 3 907,20   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 907,20   

Różne opłaty i składki 412,83   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 412,83   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 011 388,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 497 048,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 308 970,00   

Powiatowy Urząd Pracy 308 970,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
30 167,00   

Powiatowy Urząd Pracy 30 167,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 41 326,00   

Powiatowy Urząd Pracy 41 326,00   

Zakup energii 59 241,00   

Powiatowy Urząd Pracy 59 241,00   

Zakup usług pozostałych 85 412,00   

Powiatowy Urząd Pracy 85 412,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
23 200,00   

Powiatowy Urząd Pracy 23 200,00   

Podróże służbowe krajowe 1 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 500,00   

Pozostała działalność 349 362,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 36 137,00   

DPS Międzyrzecz 36 137,00   

Zakup energii 1 660,00   

DPS Międzyrzecz 1 660,00   

80 243 809,27   

-0,28   30 372,72   

4300 4,09   95 891,59   

4,09   95 891,59   

4360 -3,25   414,75   

-3,25   414,75   

4410 -6,18   3 901,02   

-6,18   3 901,02   

4430 2 174,34   2 587,17   

2 174,34   2 587,17   

853 0,00   3 011 388,00   

85333 0,00   2 497 048,00   

4110 -374,00   308 596,00   

-374,00   308 596,00   

4120 -875,00   29 292,00   

-875,00   29 292,00   

4210 2 201,00   43 527,00   

2 201,00   43 527,00   

4260 -204,00   59 037,00   

-204,00   59 037,00   

4300 -254,00   85 158,00   

-254,00   85 158,00   

4400 -26,00   23 174,00   

-26,00   23 174,00   

4410 -468,00   1 032,00   

-468,00   1 032,00   

85395 0,00   349 362,00   

4210 90,00   36 227,00   

90,00   36 227,00   

Razem: 0,00   80 243 809,27   

4260 -90,00   1 570,00   

-90,00   1 570,00   


